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L.E BEAuB OURG

CAFE RESTAURANT

[@ NOS PETITS DEJEUNERS G

PARIS S'EVEILLE

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, Panier de mini
viennoiseries (3 piéces), Ou pain grillé tartiné au fromage blanc.

L'ESPAGNOL

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, Tartines de pain
complet au gaspacho de tomate et fromage camembert, Assiette
de jambon, Verrines de tapenade d'olive noire et huile d'olive extra
vierge a I'ail confit.

L'ANGLAIS

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, (Eufs au plat au
jambon et fromage, Merguez de beeuf et pommes de terre sautées,
Pain, Yaourt.

LE TANGEROIS

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, Omelette au
choix, Jambon, Baguette complete, Fromage blanc, Huile d'olive,
Olive noire, Bol de chia.

LE TRADITIONNEL

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, Tajine ceufs au
khlii, Assortiment de crépes marocaines (Msemen, Harcha,
Baghrir), Baguette compleéte, Beurre, Miel, Olive noire, Huile
d'olive, Salade de fruits.

LE NORVEGIEN

Boisson chaude et jus d'orange ou jus de carotte, Omelette au
saumon fumé, Tartine au guacamole d'avocat et fromage frais,
Yaourt au colis de fraise, Corbeille de pain.

BIG BRUNCHY DUO

2 boissons chaudes, 2 jus (orange et carotte), Omelette au choix,
Assortiment beldi, 2 minis vienoisseries, 2 pancakes nutella,
Panier de pain, 2 yaourts.

40 DHs

50 Dns

60 DHs

65 Dus

70 Dus

80 Dus

100 Dns



L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

@ ALACARTE G

- PAINS ET VIENNOISERIES
PANIER DE MINI VIENNOISERIES (3 pieces)
PANIER DE PAIN VARIE SERVI AVEC VERRINES

(Beurre, Confiture, Fromage blanc)

TOAST AU FROMAGE
ASSIETTE DE CREPES MAROCAINES

(Msemen, Harcha, Baghrir)
CROQUE-MONSIEUR (Jambon, Fromage)

TARTINE NORVEGIENNE AU SAUMON FUME
ET GUACAMOLE

- LAITAGES ET FRUITS
YAOURT NATURE 0%

YAOURT AUX FRUITS ROUGES OU MUESLI
AUX FRUITS SECS

BOL DE CHIA NATURE
BOL DE CHIA AUX FRUITS EXOTIQUES
SALADE DE FRUITS DE SAISON
- FROMAGES ET CHARCUTERIES
VERRINE DE CREME CHEESE
ASSIETTE DE FROMAGES
ASSIETTE DE CHARCUTERIES
- LES (EUFS
OMELETTE NATURE

OMELETTE : Fromage / Fines herbes / Charcuterie /
Champignons.

(EUFS BENEDICTE AU JAMBON / FROMAGE
TAJINE (EUFS KHLII (Piat ou brouillés)

OMELETTE NORVEGIENNE AU SAUMON FUME
(EUFS BENEDICTE AU SAUMON FUME

20 DHs
22 Dus

25 Dus
25 DHs

30 Dus
45 DHs

15 Dus
20 Dus

20 DHs
25 Dus
25 Dus

08 Dns
35 Dns
35 Dns

18 Dus
25 Dus

35 Dhs
35 DHs
40 Dns
45 Dus



L.E BeauBouRg

CAFE RESTAURANT

2 NOS BOISSONS CHAUDES &

ESPRESSO

LAIT CHAUD

THE A LA MENTHE

THE CHAMALI

VERVEINE NATURELLE

THE NOIR LIPTON

CAFE AMERICAIN

THE AUX HERBES

VERVEINE AU LAIT

ESPRESSO AROMATISE (vanille, Noisette, Caramel)
CAFE CREME

CHOCOLAT AU LAIT

DOUBLE ESPRESSO

ILLY CAPSULE

NESPRESSO

LATTE MACCHIATO AROMATISE

(Vanille, Noisette, Caramel)

CAPPUCCINO ITALIANO
CAPPUCCINO VIENNOIS
CHOCOLAT VIENNOIS
CHOCOLAT A LANCIENNE

[E NOS ICED COFFEES &

ICED COFFEE
ICED COFFEE LATTE
FRAPPUCCINO (Chocolat, Caramel, Vanille)

20 Dns
20 Dmns
20 Dns
20 Dns
20 Dus
20 Dhs
22 DHs
22 Dhs
22 Dhs
25 Dhs
25 Dhs
25 Dns
27 DHs
28 Dus
28 DHs
28 Dus

28 Dus
30 Dnus
30 Dns
35 DHs

25 DHs
28 DHs
35 DHs



L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

2 NOS ICED TEA

I[CED TEA

(Framboise, Citron, Péche)

2 NOS COCKTAILS G

TROPICAL

Mangue, Fraise, Ananas, Passion, Orange.

EXOTIQUE

Ananas, Kiwi, Mangue, Orange.

SWEET LOVE

Fruits rouges, Citron.

HEY HONEY

Avocat, Lait, Fruits Secs.

SPECIAL GOURMAND

Fraise, Avocat, Banane, Lait, Coco.

ROUGE A LEVRES

Framboise, Myrtille, Fraise, Banane.

HAWALI

Ananas, Mangue, Fraise, Orange.

BEAUBOURG

Ananas, Pomme, Mangue, Banane, Orange.

2 NOS SMOOTHIES &

PINK PASSION

Fraise, Framboise, Banane, Yaourt, Orange.

HAVANA

Banane, Avocat, Datte, Figue, Lait.

CORN FLAKES SMOOTHIE

Fraise, Banane, Corn flakes, Poire, Lait, Coco.

RED SMOOTHIE

Mangue, Kiwi, Poire, Chia, Orange.

BADABWILDAR

Banane, Ananas, Coco, Fraise, Orange.

5]

30 Dus

35 Dus

35 Dns

38 Dus

38 DHs

38 DHs

40 Dus

40 Dus

45 DHs

35 Dus

35 DHs

38 Dus

38 Dns

38 Dus



L.E BeauBouRg

CAFE RESTAURANT

[ NOSDETOX i

RED DETOX

Pomme, Betterave, Carotte, Orange.

VITAMINE

Carotte, Gingembre, Banane, Orange.

GREEN DETOX

Céleri, Epinards, Concombre, Citron, Pomme verte.

PURIFIANT

Kiwi, Brocoli, Pomme verte, Epinards, Ananas, Citron.

[E NOS JUS DE FRUITS FRALS

JUS D'ORANGE

JUS DE CAROTTE

JUS DE CITRON

JUS DE BETTERAVE

JUS DE BANANE

JUS DE POMME

JUS DE FRUITS DE SAISON
JUS DE CITRON GINGEMBRE
JUS DE MANGUE

JUS D'ANANAS

JUS DE FRAISE

JUS DE KIWI

JUS D’AVOCAT

2 NOS MOCKTALLS &I

VIRGIN MOJITO CLASSIC
VIRGIN MOJITO FRUITS ROUGES
VIRGIN MOJITO PASSION
VIRGIN MOJITO BLUE CURACAO
VIRGIN PINA COLADA

5]

35 DHs

35 Dns

35 Dns

35 DHs

28 DHs
28 DHs
28 DHs
30 DHhs
30 Dhs
30 Dhs
30 Dhs
35 Dnus
35 Dns
35 Dhs
35 DHs
35 Dnus
35 DHs

35 Dhs
40 Dhs
40 Dus
40 Dhs
40 DHus



L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

[E NOS MILKSHAKES i

MILKSHAKE CARAMEL
MILKSHAKE VANILLE
MILKSHAKE CHOCOLAT
MILKSHAKE OREO

MILKSHAKE FRAISE
@ NOS COUPES DE GLACES &5

CANDY

3 boules de glace: Vanille, Chocolat, Coco, Coulis de fruits rouges,
Framboises.

BANANA SPLIT

3 boules de glace: Chocolat, Fraise, Vanille, Banane, Chantilly,
Amandes effilées.

FORET NOIRE

3 boules de glace: Vanille, Chocolat, Noisette, Pépites de chocolat,
Chantilly, Coulis fruits des bois.

ROSE DES BOIS

3 boules de glace: Fraise, Framboise, Fruit des bois, Nutella, Oreo.

BEAUBOURG

3 boules de glace: Mangue, Coco, Vanille, Cookies, Oreo, Nutella,
Chantilly, Pépites de chocolat.

[E NOS BOULES DE GLACES &

CHANTILLY
1 BOULE
2 BOULES

3 BOULES

40 Dns
40 Dhs
40 Dns
40 Dns

40 Dus

60 Dus

75 DHs

75 DHs

75 Dhs

80 Dns

05 Dus
15 Dus
30 DHs

45 DHs



L.E BeauBouRg

CAFE RESTAURANT

@ NOS BOISSONS FRAICHES G
EAU PLATE SIDI ALL 50 CL
EAU PLATE SIDI ALL 75 CL
EAU PETILLANTE OULMES 25 CL
EAU PETILLANTE OULMES 75 CL
SODAS
ORANGINA

RED BULL

20 DHs

30 DHs

20 DHs

30 Dus

25 Dns

25 Dus

35 Dhs



L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

[ NOS ENTREES FROIDES G

SALADE CESAR AU POULET CRUNCHY

Crottons dorés a l'ail et parmesan.

SALADE AUX GAMBAS CRISPY

Eventail d'avocat.

SALADE POKE BOWL SAUMON

Saumon frais, Avocat, Mangue, Tomates cerises, Crevettes grises,
Ceeur de palmier, Mais.

SALADE BURRATA

Burrata, Tomates cerises, Basilic, Sauce pesto.

SALADE BEAUBOURG

Mesclun de salade, Mozzarella boule, Fruits de mer, Poisson grillé,
Ceeur de palmier, Avocat, Thon.

[ NOS ENTREES CHAUDES G

MELANZANE A LA PARMIGIANA
KUMPIR AU THON

KUMPIR CARBONARA

GAMBAS PIL PIL

MAXI MIXTE (Calamar, Crevette, Tempura)

50 Dns

60 Dns

80 DHs

80 DHs

90 Dns

35 DHs

40 DHs

45 Dus

65 Dus

70 DHs



L.E BeauBouRg

CAFE RESTAURANT

[E NOS PLATS G

EMINCE DE POULET CARAMELISE

Créme fraiche, Moutarde a I'ancienne, Miel, Jus de citron.

SUPREME DE POULET FARCI AUX
CHAMPIGNONS

EMINCE DE B(EUF A LA CREME CHAMPIGNON
ENTRECOTE DE B(EUF GRILLEE

FILET MIGNON

SOURIS D’AGNEAU CONFITE A LA PROVENCALE

DORADE ENTIERE A LA PLANCHA
LOUP BAR ENTIER A LA PLANCHA

PAVE DE SAUMON BASSE TEMPERATURE

Filet de saumon, Thym, Orange, Jus de citron, Origan.

+ Garnitures : Riz basmati, Frites maison, Légumes, Purée.
* Sauces : Champignon, Roquefort, Poivre.

[E NOSRISOTTOS &I

RISOTTO A LA CREME DE TRUFFE

Creme fraiche, Huile de truffe, Parmesan, Champignons.

RISOTTO FRUITS DE MER

Crevettes, Calamars, Palourdes, Cevettes grises, Creme fraiche,
Parmesan.

65 DHs

70 Dus

90 Dus

90 Dus

110 Dus

120 Dns

90 DHs

100 Dhs

110 Dus



L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

@ NOSPATES G

PRIMAVERA
Aubergines, Courgettes, Tomates cerises, Poivrons variés,
Champignon, Basilic, Parmesan.

BOLOGNAISE

Sauce bolognaise, Parmesan.

CARBONARA

Jambon, (Euf, Creme fraiche, Parmesan.

ALFREDO

Creme fraiche, Jambon, Champignon, Poulet, Parmesan.

FRUIT DE MER

Crevettes grises, Calamars, Palourdes, Créme fraiche, Parmesan.

* Les pates au choix : Penne, Spaghetti, Tagliatelle.

* L es sauces au choix : Blanche, Tomate, Rose,
Huile d’'olive, Basilic.

[E NOS PIZZAS G5

PIZZA MARGHERITA

PIZZA VEGETARIENNE

PIZZA AL TONNO

PIZZA POULET PESTO

PIZZA CAMPIONE A LA VIANDE HACHEE
PIZZA 4 FROMAGE

Creme fraiche, Parmesan, Roquefort, Edam, Mozzarella,
Camembert.

PlZZA EMILIANA

Sauce tomate, Mozzarella, Aubergine, Jambon, Ricotta, Basilic,
Sauce pesto.

PlZZA FRUIT DE MER
PlZZA BEAUBOURG

Creme fraiche, Burrata, Champignon, Jambon, Roquette, Tomates
fraiches.

45 DHs

55 Dhs

65 DHs

70 Dus

90 Dns

45 DHs
50 Dhs
55 Dhs
65 DHs
70 Dus
70 DHs

70 Dus

80 Dns
110 Dhs



L.E BeauBouRg

CAFE RESTAURANT

2 NOS SANDWICHS CIABATTAS i

SANDWICH LE VENICIEN

Supréme de poulet, Oignon rings, Camembert panné.

SANDWICH AMERICAIN

Emincé de beeuf, Echalotte, Fromage fondu, Sauce américaine.

SANDWICH LE BEAUBOURG

Crevettes, Calamars, Chimichurri.

[ NOS BURGERS &

BURGER CRUNCHY CHICKEN

Poulet panné, Oignon rings, Cheddar.

BURGER NEW YORKALIS

Steack haché, Camembert, Oignon rings, OEuf.

* NOTE: Tous nos ciabattas et nos burgers sont servis
avec des frites maison

[E NOS DESSERTS G

PANNA COTTA
SALADE DE FRUITS FRAIS
TIRAMISU MAISON AU CAFE ET CHOCOLAT

PAIN PERDU AU CARAMEL BEURRE SALE ET SA
BOULE DE GLACE NOUGAT

FONDANT AU CHOCOLAT ET SA BOULE DE
GLACE VANILLE

PROFITEROLE A LA SAUCE CHOCOLAT ET
GLACE VANILLE

55 Dns

75 DHs

75 DHs

60 DHs

70 Dus

30 DHs
35 Dus
40 Dns

45 Dus

50 Dns

50 Dnus



[ NOS CREPES SUCREES &I

SUCRE

MIEL
CONFITURE
CARAMEL BEUR
SUZETTE
NUTELLA

L.E BEauB oURG

CAFE RESTAURANT

RE SALE

NUTELLA BANANE

NUTELLA OREO

NUTELLA COOKIES

NUTELLA NOIX

NUTELLA

[E NOS GAUFRES &l

NUTELLA & ICE CREAM
NUTELLA MARSHMALLOW & MMS

NUTELLA OREO
SO EXOTIC

MIEL OU SUCRE
CARAMEL BEUR
NUTELLA

[E@ NOS PANCAKES LG

RE SALE

NUTELLA BANANE

NUTELLA MMS

NUTELLA OREO
NUTELLA NOIX

GOURMAND

& COOKIES

Framboises, M&m’s, Cockies, Oreo, Nutella, Chantilly,

Boule de glace vanille.

=

LA FROMAGERE
LA FERMIERE
LA CARBONARA
LA NORDIQUE
LA MARINIERE

NOS CREPES SALEES G

28 Dus
28 Dus
28 Dus
35 DHs
35 Dus
35 DHs
40 Dus
40 Dnus
40 DHs
42 Dus

35 DHs
45 DHs
45 DHs
45 DHs
50 Dus

25 Dus
27 DHus
35 Dns
40 DHs
40 Dus
40 Dnus
42 Dmus
47 Dus

45 DHs
50 DHs
50 DHs
55 Dns
60 Dus
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L.E BeauBoURG

CAFE RESTAURANT

Adresse: 11, Angle rue oumaima saih, Quartier racine, Casablanca
Tél.: 00212 (8) 08 56 92 68
E-mail: lebeaubourgofficiel@gmail.com
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